
PROGRAM 9:  VZDELÁVANIE

Rozpočet 2008

Akti- funkčná ukazovateľ

vita klasifik.

1 PROGRAM 9:     Vzdelávanie 147 258 51 770 70 535 13 187 282 750 286 320 880 3 610 16 178 20 668 17 338 303 418 303 658 100,1%

2 1 Materské školy 31 073 10 891 15 184 2 118 59 266 61 130 120 1 160 3 675 4 955 3 919 64 221 65 049 101,3%

3 09.1.1.1. ŠZMT m.r.o. - materské školy 31 073 10 891 15 184 0 57 148 58 668 120 595 3 450 4 165 3 136 61 313 61 804 100,8%

4 1 MŠ Nešporova,       z toho: 1 037 363 165 1 565 1 124 0 0 1 565 1 124 71,8%

5  - tovary a služby 91 91 182 0 0 91 182 200,0%

6  - materiálno-technické vybavenie 25 25 0 0 0 25 0 0,0%

7  - prevádzka TZ + drobné opravy 49 49 36 0 0 49 36 73,5%

8 2 MŠ Švermova,       z toho: 1 697 589 586 2 872 2 966 0 0 2 872 2 966 103,3%

9  - tovary a služby 464 464 606 0 0 464 606 130,6%

10  - materiálno-technické vybavenie 36 36 36 0 0 36 36 100,0%

11  - prevádzka TZ + drobné opravy 86 86 49 0 0 86 49 57,0%

12 3 MŠ Legionárska,    z toho: 2 130 738 1 362 4 230 3 931 30 510 540 400 4 770 4 331 90,8%

13  - tovary a služby 1 118 1 118 740 0 0 1 118 740 66,2%

14  - materiálno-technické vybavenie 44 44 61 0 0 44 61 138,6%

15  - rekonštrukcia sociálnych zariadení 0 0 510 510 400 510 400 78,4%

16  - úprava priestorov 200 200 200 0 0 200 200 100,0%

17  - dataprojektory 0 0 30 30 0 30 0 0,0%

18  - vychovávateľky 40 14 54 54 0 0 54 54 100,0%

19 4 MŠ Považská,      z toho: 1 550 537 747 2 834 2 900 0 0 2 834 2 900 102,3%

20  - tovary a služby 711 711 713 0 0 711 713 100,3%

21  - materiálno-technické vybavenie 36 36 36 0 0 36 36 100,0%

22 5 MŠ M.Turkovej,    z toho: 2 173 763 1 171 4 107 3 823 590 590 474 4 697 4 297 91,5%

23  - tovary a služby 1 126 1 126 1 045 0 0 1 126 1 045 92,8%

24  - materiálno-technické vybavenie 45 45 45 0 0 45 45 100,0%

25  - rekonštrukcia sociálnych zariadení 0 0 590 590 474 590 474 80,3%

26 6 MŠ Soblahovská,    z toho: 2 154 753 786 3 693 3 497 30 30 0 3 723 3 497 93,9%

27  - tovary a služby 742 742 895 0 0 742 895 120,6%

28  - materiálno-technické vybavenie 44 44 44 0 0 44 44 100,0%

29  - dataprojektory 0 0 30 30 0 30 0 0,0%

30 7 MŠ Šmidkeho,     z toho: 2 487 869 1 491 4 847 4 848 565 565 430 5 412 5 278 97,5%

31  - tovary a služby 1 438 1 438 1 092 0 0 1 438 1 092 75,9%

32  - materiálno-technické vybavenie 53 53 62 0 0 53 62 117,0%

33  - rekonštrukcia sociálnych zariadení 0 0 565 565 430 565 430 76,1%

34 8 MŠ Šafárikova,     z toho: 3 110 1 084 1 534 5 728 5 804 30 595 625 595 6 353 6 399 100,7%

35  - tovary a služby 1 466 1 466 1 475 0 0 1 466 1 475 100,6%

36  - materiálno-technické vybavenie 68 68 68 0 0 68 68 100,0%

37  - dataprojektory 0 0 30 30 0 30 0 0,0%

38  - rekonštrukcia 0 0 595 595 595 595 595 100,0%

39 9 MŠ J.Halašu,      z toho: 2 766 978 1 743 5 487 5 174 750 750 250 6 237 5 424 87,0%

40  - tovary a služby 1 683 1 683 1 334 0 0 1 683 1 334 79,3%

41  - materiálno-technické vybavenie 60 60 60 0 0 60 60 100,0%

42  - stavebno-stat.riešenie sadania budovy 0 0 750 750 250 750 250 33,3%

43  - vychovávateľky 80 28 108 108 0 0 108 108 100,0%

44 10 MŠ Stromová,      z toho: 1 413 499 907 2 819 2 907 0 0 2 819 2 907 103,1%

45  - tovary a služby 770 770 750 0 0 770 750 97,4%

46  - materiálno-technické vybavenie 30 30 30 0 0 30 30 100,0%

47  - prevádzka TZ + drobné opravy 107 107 65 0 0 107 65 60,7%
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Akti- funkčná ukazovateľ

vita klasifik.

48 11 MŠ Opatovská,      z toho: 1 939 691 1 259 3 889 4 079 0 0 3 889 4 079 104,9%

49  - tovary a služby 1 101 1 101 1 140 0 0 1 101 1 140 103,5%

50  - materiálno-technické vybavenie 28 28 28 0 0 28 28 100,0%

51  - úhrada energií za prenájom 130 130 130 0 0 130 130 100,0%

52  - vychovávateľky 80 28 108 108 0 0 108 108 100,0%

53 12 MŠ Kubranská,      z toho: 1 976 692 769 3 437 4 625 0 0 3 437 4 625 134,6%

54  - tovary a služby 283 283 1 479 0 0 283 1 479 522,6%

55  - materiálno-technické vybavenie 40 40 40 0 0 40 40 100,0%

56  - prevádzka TZ + drobné opravy 446 446 136 0 0 446 136 30,5%

57 13 MŠ Medňanského,   z toho: 1 697 603 725 3 025 2 802 590 590 589 3 615 3 391 93,8%

58  - tovary a služby 638 638 550 0 0 638 550 86,2%

59  - prevádzka TZ + drobné opravy 50 50 45 0 0 50 45 90,0%

60  - materiálno-technické vybavenie 37 37 37 0 0 37 37 100,0%

61  - rekonštrukcia sociálnych zariadení 0 0 590 590 589 590 589 99,8%

62 14 MŠ Pri Parku,      z toho: 884 310 296 1 490 1 356 0 0 1 490 1 356 91,0%

63  - tovary a služby 236 236 212 0 0 236 212 89,8%

64  - prevádzka TZ + drobné opravy 41 41 26 0 0 41 26 63,4%

65  - materiálno-technické vybavenie 19 19 19 0 0 19 19 100,0%

66 15 MŠ Niva,             z toho: 1 049 368 470 1 887 1 901 445 445 398 2 332 2 299 98,6%

67  - tovary a služby 374 374 441 0 0 374 441 117,9%

68  - prevádzka TZ + drobné opravy 75 75 85 0 0 75 85 113,3%

69  - materiálno-technické vybavenie 21 21 21 0 0 21 21 100,0%

70  - dar pre materskú škôlku 0 20 0 0 0 20

71  - rekonštrukcia sociálnych zariadení 0 0 445 445 398 445 398 89,4%

72 16 MŠ 28.októbra,      z toho: 1 086 381 421 1 888 1 802 0 0 1 888 1 802 95,4%

73  - tovary a služby 399 399 383 0 0 399 383 96,0%

74  - materiálno-technické vybavenie 22 22 22 0 0 22 22 100,0%

75 17 MŠ Na Dolinách,      z toho: 1 925 673 752 3 350 3 760 30 30 0 3 380 3 760 111,2%

76  - tovary a služby 705 705 748 0 0 705 748 106,1%

77  - materiálno-technické vybavenie 47 47 47 0 0 47 47 100,0%

78  - dataprojektory 0 0 30 30 0 30 0 0,0%

79 18 Dotácia na vzdelávanie 636 0 0 0 636

80 19 Dotácia z KŠÚ pre MŠ 661 0 0 0 661

81 20 Dotácia v hmotnej núdzi 72 0 0 0 72

82 04.3.6. Energia iná ako elektrická 0 0 565 225 790 783 790 783 99,1%

83 1 MŠ Kubranská - rekonštrukcia TZ 0 0 99 99 98 99 98 99,0%

84 2 MŠ Stromová - rekonštrukcia TZ 0 0 126 126 126 126 126 100,0%

85 3 MŠ Švermova - rekonštrukcia kotolne 0 0 565 565 559 565 559 98,9%

86 Neštátne školské zariadenia 2 118 2 118 2 118 0 0 2 118 2 118 100,0%

87 09.1.1.1. 1 Mgr.Lenka Valachová-LINGUAL-súkr.MŠ 799 799 799 0 0 799 799 100,0%

88 09.1.1.1. 2 Mgr.Jana Masariková - súkromná MŠ 1 319 1 319 1 319 0 0 1 319 1 319 100,0%

89 Energie, prevádzka mes.zdrojov tepla 0 344 0 0 0 344
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Akti- funkčná ukazovateľ

vita klasifik.

90 2 Základné školy 81 124 28 591 46 212 790 156 717 157 585 680 2 100 8 768 11 548 9 804 168 265 167 389 99,5%

91 09.1.2.1. Školské zariadenia mesta Trenčín m.r.o. 1 141 426 413 47 2 027 1 923 0 0 0 0 2 027 1 923 94,9%

92 1 ZŠ Potočná,       z toho: 1 141 426 413 47 2 027 1 923 0 0 0 2 027 1 923 94,9%

93  - tovary a služby 298 298 257 0 0 298 257 86,2%

94  - prevádzka TZ + drobné opravy 42 42 41 0 0 42 41 97,6%

95  - poistenie budov 5 5 5 0 0 5 5 100,0%

96  - materiálno-technické vybavenie 24 24 24 0 0 24 24 100,0%

97  - odchodné 47 47 47 0 0 47 47 100,0%

98  - vzdelávací program 4 2 6 6 0 0 6 6 100,0%

99  - vzdelávacie poukazy 44 44 44 0 0 44 44 100,0%

100 09.1.2.1. Školy a školské zariadenia s p.s. 79 349 27 932 42 997 743 151 021 152 165 680 300 8 598 9 578 8 498 160 599 160 663 100,0%

101 1 ZŠ Novomeského,       z toho: 12 052 4 243 8 641 119 25 055 25 910 190 2 068 2 258 2 236 27 313 28 146 103,0%

102  - tovary a služby 3 977 3 977 2 337 0 0 3 977 2 337 58,8%

103  - prevádzka TZ + drobné opravy 933 933 975 0 0 933 975 104,5%

104  - príjmy 300 300 1 178 0 0 300 1 178 392,7%

105  - vysporiadanie roka 2007 142 142 142 0 0 142 142 100,0%

106  - asistent učiteľa 122 43 165 179 0 0 165 179 108,5%

107  - poistenie budov 181 181 181 0 0 181 181 100,0%

108  - plaváreň ZŠ Novomeského 235 83 1 573 1 891 1 888 0 0 1 891 1 888 99,8%

109  - materiálno-technické vybavenie 402 402 402 0 0 402 402 100,0%

110  - vzdelávacie poukazy 323 323 323 0 0 323 323 100,0%

111  - odchodné 119 119 119 0 0 119 119 100,0%

112  - rekonštrukcia sociálnych zariadení 0 0 600 600 594 600 594 99,0%

113  - rekonštrukcie telocvične-palubovka 0 0 968 968 963 968 963 99,5%

114  - údržba športového areálu 200 200 200 0 0 200 200 100,0%

115  - interaktívne tabule 0 0 50 50 50 50 50 100,0%

116  - havarijný stav, kuchyňa, maľovanie 310 310 309 0 0 310 309 99,7%

117  - športový areál 300 300 300 0 0 300 300 100,0%

118  - oplotenie 0 0 500 500 496 500 496 99,2%

119  - vzdelávací program 47 17 64 64 0 0 64 64 100,0%

120  - technické vybavenie - stavebnice 0 0 140 140 133 140 133 95,0%

121 2 ZŠ Hodžova,       z toho: 17 215 6 059 8 773 94 32 141 32 689 50 2 550 2 600 1 619 34 741 34 308 98,8%

122  - poistenie budov 81 81 80 0 0 81 80 98,8%

123  - tovary a služby 5 864 5 864 5 862 0 0 5 864 5 862 100,0%

124  - príjmy 290 290 660 0 0 290 660 227,6%

125  - dotácia - doprava žiakov, odchodné 94 94 93 0 0 94 93 98,9%

126  - vzdelávacie poukazy 240 240 239 0 0 240 239 99,6%

127  - prenájom športového zariadenia 1 200 1 200 1 200 0 0 1 200 1 200 100,0%

128  - údržba športového areálu 200 200 200 0 0 200 200 100,0%

129  - materiálno-technické vybavenie 497 497 497 0 0 497 497 100,0%

130  - rekonštrukcia telocvične - palubovka 0 0 900 900 897 900 897 99,7%

131  - rekonštrukcia sociálnych zariadení 0 0 500 500 498 500 498 99,6%

132  - výstavba soc.zariadení - šport.areál 0 0 1 150 1 150 174 1 150 174 15,1%

133  - interaktívne tabule 0 0 50 50 50 50 50 100,0%

134  - maľovanie 100 100 100 0 0 100 100 100,0%

135  - vzdelávací program 40 14 54 54 0 0 54 54 100,0%

136  - nevyčerpaná dotácia za rok 2007 1 1 1 0 0 1 1 100,0%

137  - športový areál 300 300 300 0 0 300 300 100,0%
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138 3 ZŠ Dlhé Hony,       z toho: 11 684 4 112 5 459 48 21 303 21 231 190 1 650 1 840 1 800 23 143 23 031 99,5%

139  - poistenie budov 60 60 59 0 0 60 59 98,3%

140  - tovary a služby 4 028 4 028 3 652 0 0 4 028 3 652 90,7%

141  - prevádzka TZ + drobné opravy 376 376 376 0 0 376 376 100,0%

142  - vysporiadanie roka 2007 145 145 145 0 0 145 145 100,0%

143  - príjmy 21 21 163 0 0 21 163 776,2%

144  - materiálno-technické vybavenie 341 341 341 0 0 341 341 100,0%

145  - vzdelávacie poukazy 487 487 487 0 0 487 487 100,0%

146  - dotácia - doprava žiakov, odchodné 48 48 43 0 0 48 43 89,6%

147  - rekonštrukcia strechy 0 0 750 750 711 750 711 94,8%

148  - telocvičňa 0 0 900 900 899 900 899 99,9%

149  - technické vybavenie - stavebnice 0 0 140 140 140 140 140 100,0%

150  - vzdelávací program 34 12 46 46 0 0 46 46 100,0%

151  - nevyčerpaná dotácia za rok 2007 1 1 1 0 0 1 1 100,0%

152  - interaktívne tabule 0 0 50 50 50 50 50 100,0%

153 4 ZŠ Veľkomoravská,       z toho: 10 916 3 843 5 771 289 20 819 20 559 50 0 50 50 20 869 20 609 98,8%

154  - poistenie budov 76 76 75 0 0 76 75 98,7%

155  - tovary a služby 3 714 3 714 3 328 0 0 3 714 3 328 89,6%

156  - prevádzka TZ + drobné opravy 469 469 386 0 0 469 386 82,3%

157  - vysporiadanie roka 2007 205 205 205 0 0 205 205 100,0%

158  - príjmy 300 300 155 0 0 300 155 51,7%

159  - materiálno-technické vybavenie 317 317 317 0 0 317 317 100,0%

160  - dotácia - doprava žiakov 289 289 288 0 0 289 288 99,7%

161  - vzdelávacie poukazy 425 425 425 0 0 425 425 100,0%

162  - vzdelávací program 20 7 27 27 0 0 27 27 100,0%

163  - nevyčerpaná dotácia za rok 2007 165 165 165 0 0 165 165 100,0%

164  - interaktívne tabule 0 0 50 50 50 50 50 100,0%

165  - športový areál 100 100 100 0 0 100 100 100,0%

166 5 ZŠ Kubranská,       z toho: 7 326 2 579 3 467 13 372 13 443 50 650 700 692 14 072 14 135 100,4%

167  - poistenie budov 54 54 54 0 0 54 54 100,0%

168  - tovary a služby 2 433 2 433 1 934 0 0 2 433 1 934 79,5%

169  - príjmy 110 110 145 0 0 110 145 131,8%

170  - materiálno-technické vybavenie 206 206 206 0 0 206 206 100,0%

171  - prevádzka TZ + drobné opravy 268 268 499 0 0 268 499 186,2%

172  - výmena hasiacich prístrojov 11 11 11 0 0 11 11 100,0%

173  - vzdelávacie poukazy 270 270 270 0 0 270 270 100,0%

174  - odchodné 114 114 114 0 0 114 114 100,0%

175  - nevyčerpaná dotácia za rok 2007 1 1 1 0 0 1 1 100,0%

176  - vzdelávací program 20 7 27 27 0 0 27 27 100,0%

177  - rekonštrukcia sociálnych zariadení 0 0 650 650 642 650 642 98,8%

178  - interaktívne tabule 0 0 50 50 50 50 50 100,0%
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179 6 ZŠ Na Dolinách,       z toho: 6 853 2 412 5 133 71 14 469 14 690 50 1 080 1 130 1 123 15 599 15 813 101,4%

180  - poistenie budov 65 65 64 0 0 65 64 98,5%

181  - tovary a služby 2 350 2 350 2 319 0 0 2 350 2 319 98,7%

182  - príjmy 312 312 423 0 0 312 423 135,6%

183  - činnosť športového učiteľa "futbal" 76 24 100 100 0 0 100 100 100,0%

184  - materiálno-technické vybavenie 209 209 209 0 0 209 209 100,0%

185  - energie Detské mestečko 700 700 700 0 0 700 700 100,0%

186  - dotácia - doprava žiakov, odchodné 71 71 71 0 0 71 71 100,0%

187  - vzdelávacie poukazy 303 303 303 0 0 303 303 100,0%

188  - vystierkovanie a maľovanie chodieb 100 100 100 0 0 100 100 100,0%

189  - rekonštrukcia sociálnych zariadení 0 0 580 580 573 580 573 98,8%

190  - rekonštrukcia strechy 0 0 500 500 500 500 500 100,0%

191  - dofinancovanie telocvične 400 400 400 0 0 400 400 100,0%

192  - technické úpravy 580 580 579 0 0 580 579 99,8%

193  - opravy vykurovania 110 110 110 0 0 110 110 100,0%

194  - vzdelávací program 14 5 19 19 0 0 19 19 100,0%

195  - nevyčerpaná dotácia za rok 2007 4 4 4 0 0 4 4 100,0%

196  - interaktívne tabule 0 0 50 50 50 50 50 100,0%

197 7 ZŠ P.Bezruča,       z toho: 7 426 2 615 3 333 82 13 456 13 378 50 0 50 50 13 506 13 428 99,4%

198  - poistenie budov 58 58 57 0 0 58 57 98,3%

199  - tovary a služby 2 507 2 507 2 417 0 0 2 507 2 417 96,4%

200  - prevádzka TZ + drobné opravy 100 100 90 0 0 100 90 90,0%

201  - príjmy 70 70 97 0 0 70 97 138,6%

202  - materiálno-technické vybavenie 210 210 210 0 0 210 210 100,0%

203  - vzdelávacie poukazy 290 290 290 0 0 290 290 100,0%

204  - dotácia - doprava žiakov 82 82 7 0 0 82 7 8,5%

205 Nevyčerpané dotácie na rok 2007 98 98 98 0 0 98 98 100,0%

206  - asistent učiteľa 122 43 165 179 0 0 165 179 108,5%

207  - vzdelávací program 22 8 30 28 0 0 30 28 93,3%

208  - interaktívne tabule 0 0 50 50 50 50 50 100,0%

209 8 ZŠ Východná,       z toho: 5 877 2 069 2 420 40 10 406 9 945 50 600 650 629 11 056 10 574 95,6%

210  - poistenie budov 109 109 109 0 0 109 109 100,0%

211  - tovary a služby 1 640 1 640 1 503 0 0 1 640 1 503 91,6%

212  - prevádzka TZ + drobné opravy 100 100 99 0 0 100 99 99,0%

213  - príjmy 150 150 322 0 0 150 322 214,7%

214  - materiálno-technické vybavenie 188 188 188 0 0 188 188 100,0%

215  - vzdelávacie poukazy 226 226 226 0 0 226 226 100,0%

216  - odchodné 40 40 40 0 0 40 40 100,0%

217  - vzdelávací program 20 7 27 27 0 0 27 27 100,0%

218  - nevyčerpaná dotácia za rok 2007 7 7 7 0 7 7 100,0%

219  - rekonštrukcia strechy 0 0 600 600 579 600 579 96,5%

220  - interaktívne tabule 0 0 50 50 50 50 50 100,0%

221 9 Akt.PD rek.ZŠ pre financovanie z EU 0 0 300 300 299 300 299 99,7%

222 10 Energie, prevádzka MZT 0 225 0 0 0 225

223 11 Hmotná núdza ŠZŠI 0 95 0 0 0 95

224 09.1.2.1. ZŠ - odmeňovanie žiakov a dotácie 2 557 0 2 557 2 410 0 0 2 557 2 410 94,3%

225 1  - odmeň.žiakov,učiteľov,knihy pre prvákov 165 165 82 0 0 165 82 49,7%

226 2  - ESF - Moja životná cesta 2 392 2 392 2 328 0 0 2 392 2 328 97,3%
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227 09.1.2.1. Školský úrad 634 233 245 1 112 1 087 0 0 1 112 1 087 97,8%

228 04.3.6. Energia iná ako elektrická 0 0 1 800 170 1 970 1 306 1 970 1 306 66,3%

229 1 Vybudovanie a rekonštrukcia TZ 0 0 600 170 770 716 770 716 93,0%

230 2 ZŠ Kubranská - rekonštrukcia kotolne 0 0 600 600 0 600 0 0,0%

231 3 ZŠ Novomeského - rekonštrukcia kotolne 0 0 600 600 590 600 590 98,3%

230 3 Vzdelávacie aktivity voľno-časové 20 636 7 213 5 078 6 033 38 960 39 359 350 350 250 39 310 39 609 100,8%

231 09.5.0.1. ŠZMT m.r.o.-zariadenia pre záujm.vzdel. 111 39 20 170 170 0 0 170 170 100,0%

232 1 ŠKD Potočná 111 39 20 170 170 0 0 170 170 100,0%

233 09.5.0.1. Školy a školské zariadenia s p.s. 0

234   - zariadenia pre záujmové vzdelávanie 8 563 2 992 2 311 13 866 13 843 0 0 13 866 13 843 99,8%

235 1 ŠKD Novomeského 1 244 434 600 2 278 2 263 0 0 2 278 2 263 99,3%

236 2 ŠKD Hodžova,      z toho: 2 139 750 580 3 469 3 379 0 0 3 469 3 379 97,4%

237 - dotácia na vzdelávacie poukazy 90 90 0 0 90 0 0,0%

238 3 ŠKD Dlhé Hony 1 604 561 295 2 460 2 540 0 0 2 460 2 540 103,3%

239 3 ŠKD Veľkomoravská 948 329 225 1 502 1 514 0 0 1 502 1 514 100,8%

240 4 ŠKD Kubranská 686 240 127 1 053 1 068 0 0 1 053 1 068 101,4%

241 5 ŠKD Na Dolinách 530 183 134 847 869 0 0 847 869 102,6%

242 6 ŠKD Bezruča 877 305 200 1 382 1 335 0 0 1 382 1 335 96,6%

243 7 ŠKD Východná 535 190 150 875 875 0 0 875 875 100,0%

244 09.5.0.1. Základná umelecká škola m.r.o.,z toho: 10 581 3 699 2 131 16 411 16 688 100 100 0 16 511 16 688 101,1%

245  - tovary a služby 1 460 1 460 1 746 0 0 1 460 1 746 119,6%

246  - prevádzka TZ + drobné opravy 153 153 28 0 0 153 28 18,3%

247  - materiálno-technické vybavenie 301 301 301 0 0 301 301 100,0%

248  - rekonštrukcia priestorov ZUŠ 0 0 100 100 0 100 0 0,0%

249  - úprava priestorov 200 200 200 0 0 200 200 100,0%

250  - grant z Krajského školského úradu 17 17 17 0 0 17 17 100,0%

251  - energie, prevádzka ms.zdrojov tepla 0 45 0 0 0 45

252 09.5.0.2. Centrum voľného času Trenčín,z toho: 1 381 483 616 2 480 2 625 250 250 250 2 730 2 875 105,3%

253  - materiálno-technické vybavenie 94 94 94 0 0 94 94 100,0%

254  - vzdelávacie poukazy 10 10 10 0 0 10 10 100,0%

255  - rekonštrukcia budovy - podkrovie 250 250 250 250 250 100,0%

256 Dotácie v obl.školstva,výchovy a vzdel. 520 520 520 0 0 520 520 100,0%

257 09.5.0.1. Neštátne školské zariadenia 5 513 5 513 5 513 0 0 5 513 5 513 100,0%

258 1 Mgr.Terézia Berecová - súkromná ZUŠ 1 869 1 869 1 869 0 0 1 869 1 869 100,0%

259 2 Silvia Bebjaková - súkromná ZUŠ 1 412 1 412 1 412 0 0 1 412 1 412 100,0%

260 3 ZŠ sv.Andreja-Svorada a Benedikta-ŠKD 381 381 381 0 0 381 381 100,0%

261 4 Piaristické gymnázium J.Braneckého-ŠSZČ 826 826 826 0 0 826 826 100,0%

262 4 ZŠ sv.Andreja-Svorada a Benedikta- ŠSZČ 1 025 1 025 1 025 0 0 1 025 1 025 100,0%
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PROGRAM 9:  VZDELÁVANIE
Rozpočet 2008

Akti- funkčná ukazovateľ

vita klasifik.

263 4 Školské jedálne 11 467 4 041 2 852 4 246 22 606 23 101 80 3 635 3 715 3 265 26 321 26 366 100,2%

264 09.6.0.1. ŠZMT m.r.o.-školské jedálne 4 903 1 741 209 0 6 853 6 929 2 675 2 675 0 9 528 6 929 72,7%

265 1 MŠ Nešporova 190 65 9 264 157 0 0 264 157 59,5%

266 2 MŠ Švermova 303 109 13 425 358 0 0 425 358 84,2%

267 3 MŠ Legionárska 406 146 17 569 484 0 0 569 484 85,1%

268 4 MŠ Považská 291 105 12 408 269 0 0 408 269 65,9%

269 5 MŠ M.Turkovej 355 127 16 498 494 0 0 498 494 99,2%

270 6 MŠ Soblahovská 311 113 13 437 485 0 0 437 485 111,0%

271 7 MŠ Šmidkeho 333 122 15 470 612 0 0 470 612 130,2%

272 8 MŠ Šafárikova 357 127 15 499 829 0 0 499 829 166,1%

273 9 MŠ J.Halašu 481 171 19 671 711 0 0 671 711 106,0%

274 10 MŠ Stromová 323 116 13 452 414 0 0 452 414 91,6%

275 11 MŠ Opatovská 387 135 17 539 488 0 0 539 488 90,5%

276 12 MŠ Kubranská 313 109 14 436 484 0 0 436 484 111,0%

277 13 MŠ Medňanského 402 140 16 558 443 0 0 558 443 79,4%

278 14 MŠ Pri Parku 183 64 8 255 296 0 0 255 296 116,1%

279 15 MŠ Niva 183 64 8 255 289 0 0 255 289 113,3%

280 16 MŠ 28.októbra 15 4 1 20 116 0 0 20 116 580,0%

281 17 MŠ Na Dolinách 70 24 3 97 0 0 0 97 0 0,0%

282 09.6.0.1. Modernizácia technologických zariadení 20 20 15 2 675 2 675 2 334 2 695 2 349 87,2%

283 1 MŠ ul. Turková 0 0 335 335 331 335 331 98,8%

284 2 MŠ ul. Šafárikova 0 0 245 245 242 245 242 98,8%

285 3 MŠ ul. 28. októbra 20 20 15 0 0 20 15 75,0%

286 4 MŠ ul. Švermova 0 0 140 140 136 140 136 97,1%

287 5 MŠ ul. Halašu 0 0 255 255 254 255 254 99,6%

288 6 MŠ ul. Šmidkeho 0 0 200 200 196 200 196 98,0%

289 7 MŠ ul. Stromová 0 0 130 130 127 130 127 97,7%

290 8 MŠ ul. Niva 0 0 85 85 82 85 82 96,5%

291 9 MŠ ul. Legionárska 0 0 85 85 82 85 82 96,5%

292 10 MŠ ul. Soblahovská 0 0 185 185 181 185 181 97,8%

293 11 MŠ ul. Medňanského 0 0 250 250 249 250 249 99,6%

294 12 MŠ ul. Opatovská 0 0 35 35 36 35 36 102,9%

295 13 MŠ ul. Považská 0 0 200 200 198 200 198 99,0%

296 14 MŠ ul. Kubranská 0 0 530 530 220 530 220 41,5%

297 09.6.0.1. Školy a školské zariadenia s p.s.

298  - školské jedálne 6 564 2 300 2 623 11 487 11 911 80 960 1 040 931 12 527 12 842 102,5%

299 1 ŠJ Novomeského 1 306 457 425 2 188 2 188 300 300 274 2 488 2 462 99,0%

300 2 ŠJ Dlhé Hony 1 159 405 405 1 969 2 109 80 80 0 2 049 2 109 102,9%

301 3 ŠJ Veľkomoravská 1 163 406 350 1 919 1 925 660 660 657 2 579 2 582 100,1%

302 4 ŠJ Kubranská 703 246 232 1 181 1 181 0 0 0 1 181 1 181 100,0%

303 5 ŠJ Bezruča 844 295 368 1 507 1 572 0 0 0 1 507 1 572 104,3%

304 6 ŠJ Východná 748 262 343 1 353 1 379 0 0 1 353 1 379 101,9%

305 7 ŠJ Na dolinách 641 229 500 1 370 1 557 0 0 1 370 1 557 113,6%
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306 Neštátne školské zariadenia 4 246 4 246 4 246 0 0 4 246 4 246 100,0%

307 1 Piaristické gymnázium J.Braneckého 570 570 570 0 0 570 570 100,0%

308 2 ZŠ sv.Andreja-Svorada a Benedikta 527 527 527 0 0 527 527 100,0%

309 3 HEES-Gastroslužby, s.r.o. 3 149 3 149 3 149 0 0 3 149 3 149 100,0%

310 5 Podporná činnosť 2 958 1 034 1 209 5 201 5 145 100 100 100 5 301 5 245 98,9%

311 09.8.0. Správa ŠZMT m.r.o. 2 958 1 034 1 209 5 201 5 145 100 100 100 5 301 5 245 98,9%

312  - výdavky na správu 2 958 1 034 1 095 5 087 5 145 0 0 5 087 5 145 101,1%

313  - dotácia na vzdelávanie 114 114 0 0 0 114 0 0,0%

314  - základy pod prefabrikovanú garáž 0 0 100 100 100 100 100 100,0%
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